
④
AVISO DE HOhlOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDt
Secretária de Educação tàz pub[icar o AVISO DO TERMO DE HOMOLt
ADJUDICAÇÃO relêrenLe à CONCORRÊNCIA PtJBLICA N' 01/2023-S
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO l)F. l.JMA [f
SERVIÇOS COMPLEM[NTAjiES DE CONCLUSÃO DE UMA QUAL)RA. N
DISTRI'l'O DE ITAGUARUNA. Empresa Vencedora: DELTACON CONA
ENGENHARIA. inscrita no CNPJ n' 07.699728/0001-00. Valor Global: R$
(dois milhões, trinta e cinco mil, quatrocentos c oitenta e oito reais e trinta e s,
]'ianguá-CE, 27 de março de 2023. Ana Vládia Moreíra Nomes Barbosa
Educação.

(:AÇAO. A
PGAÇAO E
N'IED, Guio

C'OLA [ DI
\ Vll,A l)o

RUÇOES &
2.035.488,36
s centavos )
secretária dc

ANA V
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DIA M jRA NiJNES gARBoSA

Av. Moises Moita, 785 -- Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.. gy:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888



NfICIPALIDE ÉDUÇAÇÃO ; LICITAÇÀQ ; AVISO DE HOMOLOGAÇÃO; O1/202 6EMED/2023:T4⑧S

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária d } Educaçã.o faz
publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à CC NCORRÊNCIA
PÚBLICA N' 01/2023-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COF STRUÇÃO DE
LJMA ESCOLA E DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE CONCILJSÃO DE UMA OUADR \. NA VILA DO
[)ISTRITO DE ITAGUARUNA.Empresa Vencedora: DELTACON CONSTRUÇÕES &
inscrita no CNPJ no 07.699728/0001-00. Valor Global:R$ 2.035.488,36 (dois milhões, tri
quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos). Tianguá-CE, 27 de março de 2
Moreira Nunes Barbosa -- Secretária de Educação.

NGENHARIA
ta e cinco mil
23.Ana:Vládia

\ ''J'Z
SECRETARIA iiyHtCIPAL DE CULTURA - LICITAÇÀÜ. - EXTRATO DE CONTRATO; 140323011

CULTURA. A b
RATO DE NO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
secretaria de Cultura do Município de Tianguá torna público o EXTRATO DO CON
14032301SECULT, PREGÃO PRESENCIAL N' PP20/2022-DIV e Ata de Registro
09122202-DIV, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARI
DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃC
PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELÁO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS.
SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, COM A FIN
REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Contratada: DONATO FONTENELE & CIA LTDA

148.049/0t)01-38. VALOR GLOBAL: R$ 1.495.538,40 (um milhão, quatrocentos e nc
mil quinhentos e trinta e oito reais e quarenta centavos) . Dotações: 12,1201.13.1:
Manutenção das Atividades da Secretaria de Cultura; 12.1201.13.392.0147.2.097 -
festividades tradicionais do calendário culturaldo município. Elemento de despesa: 3.3.90.
Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 3.3.90.30.00 -- Materiais de Consumo. Fonte de Rec
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. Signatários: Mana Imaculada Fernandes
Municipal de Cultura e o Senhor Francisco Donato Pereira Fontenele - DONATO FON
LTDA. Tianguá -- CE, 14 de março de 2023.

ns(
13

Preços n
PRESTAÇÃO

DE TENDAS.
;ONTAINERS,
.LIDADE DA
CULTURA DO

no CNPJ n
/enta e cinco
2.0007.2.092
Promover as

9.00 -- Outros
rsos: Próprios.
3á. Secretária
ENELE & CIA

SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO: .SETOR DE CQUPKA9 . AVISO DE COTAÇÃO DE PjcÇos: 69/2023

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará receb
(cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE
ESPECIALIZADA PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES E REFI
DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIR E MATERIAIS COMO; COPO(DE{
VIDROS), GUARDANAPOS. LOUÇAS E TALHERES, ETC, NOS DIVERSOS EVENTOS
POR ESTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Tianguá-CE., 27/03/2023. Mais informações po(
através do Setor de Compras da Prefeitura Municlpalde Tianguá, pelo e -mail: compras@tla
Fine: (88) 3671 2288. Ltnk da pub]]cação - httos://www.t]anGua ce.gov.br/]ei1413]l)
JOELSON MAX DA SALVA AMARAL - ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS:
PREÇOS E DE CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES

Prestadores de
ndo. em até 05
JMA EMPRESA
IÇÕES, CQM
CARTÁVEIS E
PROMOVIDOS
grão ser obtidas
gua.ce.gov.br e
}?id=290 -

COTAÇÃO DE

SECRETARIA WUNiCiPAL oe JUVÊÚtuDe,:ESPaPTÉieilt;AZEK ;;SEtOR oe COUPnASjjjjAViSq De COTAÇÃO

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará receb
(anca) dias corridos após esta publicação. cotações de preços para CONTRATAÇAC
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA DI
SECRETARIA DE JUVENTUDE. ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE
27/03/2023. Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeito
Tianguá, pelo e-mail: compras@tiangua.ce.gov.br e Fine: (88) 3671-2288. Link
httos;//wwv!.tiançlua.ce.gov.õb«IQi14133.Dhp2içJ=291. - JOELSON MAX DA SIL\

DE PREÇOS E DE C

a

arestadores de
nda. em até 05
DE EMPRESA
STINADOS A
Tianguá - CE.
-a Municipal de

publicação
A AMARAL -
\DASTRO DEENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS, COTAÇÃO

PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES.

Assinado eletranicamenle porá Mana claúdia Rodrigues Gonçaües CPF= '"x)25 413." em ?7in3/2023 17 05 08r/dlip com n'l a2?16B 0 4 Ell li


